802 11725 2024-12-20 NOTA DE PEDIDO 11725

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$612.670
$0
$116.407
$0

$729.077

SON: SETECIENTOS VEINTINUEVE MIL SETENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

COMUNA: VILLA ALEMANA - CIUDAD: VILLA ALEMANA
TELEFONOS: (32) 3189650
EMAIL: LOSESPINOS@VTR.NET
WEB:

RUT: 78099710-9

Señor(es): LAUTARO TAPIA Y CIA. LTDA.

Atención a: .

Giro: SUPERMERCADO

Dirección:

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$612.670
$0
$116.407
$0

$729.077

SON: SETECIENTOS VEINTINUEVE MIL SETENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL